令和２年１２月１１日

横浜信用金庫

神奈川県新型コロナウイルス感染症対応資金利子補給補助金

振込みに関するご案内

 平素は横浜信用金庫をご利用いただき、まことにありがとうございます。

 また、このたびの新型コロナウイルス感染症の発生により影響を受けられた皆さまに心よりお見舞い

申し上げます。

「神奈川県新型コロナウイルス感染症対応資金」を利用し、令和２年９月３０日までにお支払いいただ

いた利子のあるお客さまに対し、下記の通り利子補給補助金をお振込みしますので、お知らせします。

１．振込予定日

令和２年１２月１４日（月）

２．振込口金額

 お借入日から令和２年９月３０日までに実際にお支払いになった利子額

３．振込口座及び通帳摘要欄への記載

 摘要欄に「リシホキユウカナガワコロナ」と記載し、当金庫にご提出いただいた委任状記載の預金口座

に振込みます。

なお、横浜市及び川崎市新型コロナウイルス感染症対応資金にかかる利子補給補助金の振込みについては

令和３年１月を予定しています。

以上